
Preču loterijas “Pica Lulū momentloterija” noteikumi 

1. Loterijas preču pārdevējs un Loterijas organizētājs: SIA „Later LTD”, 
reģ. nr. 40003119373, juridiskā adrese:  Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039, 
Latvija – turpmāk Loterijas organizētājs 

2. Loterijas norises teritorija: jebkura picērija “Pica Lulū” (fiziska picērija). Loterijā var 
piedalīties ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs. 

2.1. Loterijas prece: jebkura “Pica Lulū” picas šķēle.  

3. Loterijas norises laiks: 

3.1.Loterijas norises sākuma datums: 2024. gada 27. maijs. Loterijas norises beigu 
datums: 2024. gada 31. jūlijs vai līdz brīdim, kamēr ir pieejamas momentloterijas 
kartiņas. 

4. Balvu fonds:  

5. Loterijas preču skaits, kuru iegādājoties varēs piedalīties Loterijā, ievērojot saprātīgu 
pieprasījumu, netiks ierobežots. 

5.1. Loterijas preces var būt pieejamas tirdzniecībā arī pirms vai pēc 3. punktā 
norādītajiem periodiem, taču to iegāde nedod tiesības piedalīties Loterijā. 

Balva Skaits

Pica Lulū desu picas šķēle 15000

Dzēriens Pepsi/Miranda/7 Up 0,3l izlejams (pēc izvēles) 2000

Saldējums trauciņā Soft Republic 500

Ben n Jerrys 100 ml saldējums 500

Jebkurš karstais kafijas dzēriens Coffee Address 5000

Virtulis no Mantinga 500

Pica Lulū cepumiņš 3200

Pica Lulū 23cm desu pica 1000

Hooligaan tēja 200

Pica Lulū 23 cm šķiņķa pica 1000

885 minerālūdens (gāzēts) 1000

Lulū Dip Rančo mērce 40g 3000

Pringles Pizza 165g 100

Balvu fonda kopējā vērtība EUR, ieskaitot PVN:             8407.00



5.2. Loterijas periodā būs pieejamas 99 000 (deviņdesmit deviņi tūkstoši) 
momentloterijas kartītes, no kurām 33 000 (trīsdesmit trīs tūkstoši) būs ar iespēju 
laimēt kādu no balvām, savukārt 66 000 (sešdesmit seši tūkstoši) kartītes būs tukšas. 

5.3. Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies 99 000 (deviņdesmit deviņi tūkstoši) 
dalībnieku. Iespēja iegūt laimestu ir 33 000 (trīsdesmit trīs tūkstoši) pret 99 000 
(deviņdesmit deviņi tūkstoši). 

5.4. Viens dalībnieks Loterijā drīkst piedalīties vairākkārt un laimēt vairākas balvas, 
tikai  veicot atkārtotu Loterijas preces pirkumu un atkārtoti laimējot kādu no balvām. 

5.5.  Ar vienu loterijas preci var laimēt tikai vienu balvu, attiecīgi ar vienu loterijas preci 
var iegūt vienu momentloterijas kartīti tikai vienu reizi visā Loterijas laikā. 

6. Lai piedalītos Loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, no 2024. gada 27. maija līdz 
2024. gada 31. jūlijam (vai brīdim, kamēr ir pieejamas momentloterijas kartītes) 
jāiegādājas vismaz 1 (viena) picas šķēle jebkurā picērijā “Pica Lulū” Latvijas 
Republikas teritorijā. 

7. Katrs pircējs, kas iegādājas vismaz 1 (vienu) picas šķēli, saņem iespēju iegūt 
nokasāmo kartīti un piedalīties momentloterijā. Kartīte tiek izsniegta pie kases uzreiz 
pēc norēķināšanās par pirkumu un laimētājam ir iespēja uzreiz samainīt laimējušo 
kartīti pret laimēto balvu. 

7.1.Laimesta gadījumā uz kartītes ir viens no balvas nosaukumiem saskaņā ar šo 
Noteikumu 4. punktu. 

7.2.Ja kartīte ir tukša, redzams uzraksts “Lai Tev ņammīga diena!”. 

7.3.Loterijas organizētājs nevar paredzēt, cik aktīvi un cik ilgā laikā no Loterijas 
sākuma datuma tiks izsniegtas visas momentloterijas kartītes. Ja momentloterijas 
kartītes beigsies ātrāk, Loterijas organizētājs par to paziņos tīmekļa vietnē 
www.lulu.lv. 

7.4.Laimējušās kartītes dalībniekam netiek izsniegtas atpakaļ, tās paliek pie balvas 
izsniedzēja. 

8. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, 
piemēram, transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 

9. Loterijā var piedalīties SIA „Later LTD” un SIA “Visas Loterijas” darbinieki.  

10. Loterijas organizētājam pēc Loterijas dalībnieka prasības Loterijas dalībnieku Loterijas 
laikā iegūtās balvas nav jāapmaina pret citām balvām un nav jākompensē Loterijas 
uzvarētājiem balvu vērtība skaidrā naudā. 

11. Loterijas organizētājs nevar tikt uzskatīts par vainīgu, ja Loterijas dalībnieki nevērīgi 
izturas pret šiem Loterijas noteikumiem. 

12. Visas pretenzijas par Loterijas organizēšanu un/vai norisi jāsūta rakstiski Loterijas 
organizētājam – SIA „Later LTD”, reģ. nr. 40003119373, juridiskā adrese:  Gustava 
Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039, Latvija, līdz 2024. gada 1. augustam ar norādi 
Loterija “Pica Lulū momentloterija”, detalizēti izklāstot iebildumus un to pamatojumu, 
pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir atsauces pretenzijā. 



12.1. Pretenzijas, kas iesniegtas pēc 2024. gada 1. augusta, neizraisa juridiskas 
sekas. 

12.2. Loterijas organizētājs izskata pretenziju un atbild uz to 15 (piecpadsmit) dienu 
laikā pēc saņemšanas. Ja Loterijas organizētājs uzskata pretenziju par pamatotu, 
tas atbildē norāda pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. 

13.  Loterijas organizētāja un Loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai 
šajos Loterijas noteikumos. Reklāmas materiālos sniegtajai informācijai par Loteriju ir 
tikai informatīvs raksturs. 

14.  Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Loterijas 
organizētājs, saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības 
inspekciju, un to izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem. 

15.  Ar Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas apstiprinātiem Loterijas noteikumiem 
iespējams iepazīties tīmekļa vietnē www.lulu.lv kā arī pa tālruni +371 22338025 


